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Shaik MW167 perfumy damskie
50ml inspirowane zapachem Maison
Francis Kurkdjian Baccarat Rouge
540

Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8697452675997

Kod producenta MW167

Kod EAN 8697452675997

Opis produktu
Perfumy Shaik 167 to ekskluzywne koncentraty perfum, które przenoszą Cię w świat wyjątkowej symfonii aromatów. Ta
oryginalna kompozycja emanuje mocą i niezwykłą charyzmą, dzięki trzem głównym składnikom, które tworzą jej sedno.
Perfumy Baccarat są owocem kunsztu i wieloletniego doświadczenia ich twórcy, którzy stworzyli mieszankę, która od
pierwszego kontaktu zachwyca i pobudza zmysły.

Te unikalne leśne perfumy zawierają drogocenny składnik - szafran, najdroższą przyprawę świata, która wzbogaca tę
kompozycję. W połączeniu z drzewem cedrowym nadaje ona perfumom luksusowy charakter, idealny dla osób ceniących sobie
otaczanie się przedmiotami o wyjątkowej wartości.

Zapach tych perfum to egzotyczna uczta dla zmysłów, zamknięta w eleganckim, szklanym flakonie wyposażonym w atomizer i
efektownie prezentujący się korek. Perfumy Shaik 167 emanują niezwykle intensywną woń, która utrzymuje się przez długi
czas. Ich mocne otwarcie to mieszanka żywicy bursztynowej i drzewnego akordu piżmowego, a doskonały finisz gwarantuje
gorzki, palony migdał.

Shaik 167 to perfumy idealne na wieczorne wyjścia, kolacje przy świecach i magiczne noce. To wyjątkowa mieszanka dla
odważnych osób, które pragną doświadczyć niezapomnianych i ekscytujących wrażeń. Orientalne perfumy Shaik 167 są
produktem renomowanej tureckiej marki, która zdobyła uznanie na rynku perfumeryjnym. Ich niezwykły zapach doskonale
podkreśli najpiękniejsze kreacje, a noszący je ludzie okażą się być prawdziwie wyzwoleni.

Te perfumy zawierają 20% zaperfumowania, co oznacza, że są bardzo intensywne i długotrwałe. Pozwól sobie na luksus i
oddaj się wyjątkowemu doświadczeniu z perfumami Shaik 167.

Nuty głowy: jaśmin, szafran

Nuty serca: akord szarej ambry

Nuty bazy: cedr, balsam jodłowy

Pojemność: 50 ml

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Maison Francis Kurkdjian Baccarat Rouge 540 
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